
MUN]CIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
Del- 1 de Enero al 28 de Febrero de 2022

(Cifras en pesos)

Concepto Sa1do Inicial
1

Cargos del periodo Abonos deI periodo
23

SaIclo final
4= lt+2_3t

Variacrón,.lei perio<lo

5= (1- I )

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQU]VALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES EINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INF'RAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DNPR¡CIECTÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTRO§ ACTIVOS NO CIRCULANTE.S

46,840,941.99

2,'793,526.25

1,811,502.74

982, 023 ,5t

0.00

0 .00

0.00

0.00

0.00

44,041 , 42L ,1 4

0. 00

0.00

42,341,904.38

1, 599, 51.7.36

0. 00

0.00

0.00

0.00

0. 00

4,864,477.08

4,856,937.08

2,46'l ,012.59

2,389,924 ,49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7, 540.00

0.00

0.00

0. 00

7, 540.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5, 178, 684.45

5, 178, 684.45

2,790,686.06

2,391,998.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 .00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46 , 526,1 40 .62

2,41t,778.88

1,487,829.27

983,949.61

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

44,054,96L .1 4

0.00

0.00

42,34't ,904.3S

t,10't,057.36

0 .00

0.00

0,00

0.00

0.00

-3L4 ,207 .3'1

- tu !, t 9 I . 5 r

-323,b13.41

r,92b. i0

0.00

0.00

0.00

t' . t:,

0. 00

?, 540. C0

0.00

:r.:

0.00

7,540.00

0. 00

c. c0

0.00

0. 00

¿, ñn

Bajo protesta cle decir verclad declaramos clue los Estáclos Financieros y sus nor-as,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del enisor,
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